 Dichiarazione sull’onore debitamente firmata e datata utilizzando l’Allegato II A; 
 un documento che attesti che l’offerente abbia generato nell’ultimo quinquennio (2018-

2022), per cui i bilanci sono stati chiusi, un volume di affari di almeno EUR 140.000,00 
(centoquarantamila/00); 

 prova dell’iscrizione dell’offerente a un registro delle imprese o a un registro 
professionale (es albo, ecc.) e numero di partita iva; 

LOTTO 3 

Articolo 9.3 - Criteri di selezione  
Per essere ammessi alla gara i concorrenti devono essere in possesso dei requisiti sottoindicati.